
 1 

COURT a. s., 
Praha 9, Letňany, Tupolevova 710, PSČ 199 00 

Společnost COURT a. s., se sídlem v Praze 9, Letňany, Tupolevova 710, PSČ 199 00, IČ 275 67 079 
je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 10849 

 
POZVÁNKA 

 
na řádnou valnou hromadu společnosti COURT a.s., IČ 275 67 079, se sídlem Praha 9 - 
Letňany, Tupolevova 710, PSČ 199 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze v oddílu B, vložka 10849 (dále jen „Společnost“), která se bude konat ve 
středu dne 26. června 2024 v 11,00 hodin v Advokátní kanceláři JUDr. Prokopa Beneše, na 
adrese Praha 4, Antala Staška 510/38, PSČ 140 00, s následujícím programem: 
 

1. zahájení, kontrola usnášeníschopnosti,  
2. volba orgánů valné hromady, 
3. zpráva představenstva společnosti o činnosti společnosti v roce 2023, 
4. zpráva dozorčí rady o výkonu kontrolní činnosti ve společnosti za rok 2023, 
5. projednání a schválení řádné účetní závěrky společnosti za rok 2023, 
6. rozhodnutí o vypořádání hospodářského výsledku dosaženého za rok 2023, 
7. závěr. 

 
Vybrané údaje z účetní závěrky společnosti za rok 2023 (v tis. Kč): 
Aktiva                                                27 669 Pasiva                                              27 669 
Stálá aktiva                                       22 106               Vlastní kapitál                                 5 771 
Oběžná aktiva                                    5 395 Cizí zdroje                                      21 486 
                                                    HV před zdaněním:  zisk ve výši                  562.527,-- Kč                             
 

Představenstvo informuje akcionáře, že vybrané údaje z účetní závěrky společnosti, zpráva 
představenstva o podnikatelské činnosti společnosti, zpráva dozorčí rady o výkonu 
kontrolní činnosti ve společnosti za rok 2023 je k nahlédnutí v sídle společnosti 
(v pracovní dny, jmenovitě ve dnech úterý, středa a čtvrtek, a to vždy od 10,30 do 11,30 
hod). Řádná účetní závěrka společnosti je k nahlédnutí tamtéž ve stejné době.  
Akcionář má právo vyžádat si zaslání kopie obou dokumentů na svůj náklad a své nebezpečí.  
 

Návrh usnesení valné hromady: 
 

1. „Valná hromada schvaluje zprávu představenstva společnosti COURT a. s., o 
podnikatelské činnosti a výsledcích společnosti za rok 2023“. 
 
Odůvodnění: Zpráva představenstva věrně popisuje podnikatelskou 

činnost společnosti za hospodářský rok 2023, a dále 
skutečnosti, které měly na podnikání a majetek společnosti 
vliv.  

 
2. Dozorčí rada v souladu se zákonem a stanovami společnosti předkládá valné hromadě 

svou zprávu o výkonu kontrolní činnosti za rok 2023.  
 

Odůvodnění:              
Dozorčí rada v uplynulém období vykonávala své zákonné 
povinnosti, k přezkoumaným dokumentům nemá výhrady a 
navrhuje jejich schválení valnou hromadou, což je v souladu i se 
stanoviskem představenstva společnosti.  
 
 
 



 2 

 
3. „Valná hromada schvaluje řádnou účetní závěrku společnosti COURT a. s., 

vypracovanou za rok 2023.“ 
 

Odůvodnění:  Účetní závěrka za rok 2023 je zpracována řádně a dozorčí radou 
rovněž přezkoumána bez výhrad. Povinnost předložit účetní 
závěrku valné hromadě ke schválení ukládá představenstvu 
zákon.  

 
      4.  „Hospodářský výsledek za rok 2023, tj. zisk ve výši 562.527,-- Kč, se vypořádává takto: 

zisk ve výši 562.527,-- Kč se převádí na účet neuhrazené ztráty z minulých let.“ 
 

Odůvodnění:  Tímto krokem bude vypořádán výsledek hospodaření za rok 
2023. Souhlas s tímto krokem předložila také dozorčí rada.  

 
Prezentace akcionářů bude zahájena v 10,45 hod. v místě konání řádné valné hromady. 
Zástupci akcionářů předloží před zahájením valné hromady originál plné moci opravňující je 
k účasti na valné hromadě. 
 
 
V Praze dne 22. května 2024 
Za představenstvo společnosti COURT a.s. 
 
Zdeněk Coufal 
 
 
 
 
 
 
 
 


